
UCHWAŁA NR XI/39/2024 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "GOSPODARKA ODPADAMI 

AGLOMERACJI POZNAŃSKIEJ" W LIKWIDACJI 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie: udzielenia absolutorium dla Zarządu Związku Międzygminnego „Gospodarka Odpadami 
Aglomeracji Poznańskiej” w likwidacji z wykonania budżetu za 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 28a ust. 2, art. 69 ust. 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 271 ust. 1 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz § 13 pkt 3 i § 17 ust. 2 Statutu Związku 
Międzygminnego „Gospodarka Odpadami Aglomeracji Poznańskiej” (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z dnia 
24 listopada 2021 r., poz. 8745 ze zm.) Zgromadzenie Związku Międzygminnego „Gospodarka Odpadami 
Aglomeracji Poznańskiej” w likwidacji uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Zarządowi Związku Międzygminnego „Gospodarka Odpadami Aglomeracji Poznańskiej” 
w likwidacji absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2023 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący 
Zgromadzenia Związku 

Międzygminnego 
"Gospodarka Odpadami 

Aglomeracji Poznańskiej" 
w likwidacji 

 
 

Tomasz Zwoliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E808F5D3-27A6-4FE6-B5D8-A1B9A3B2C6B7. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

Po zapoznaniu się ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Związku Międzygminnego 

„Gospodarka Odpadami Aglomeracji Poznańskiej” w likwidacji za 2023 rok, informacją o stanie 

mienia Związku, opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu o sprawozdaniu z wykonania 

budżetu wraz z informacją o stanie mienia, sprawozdaniem finansowym za rok obrotowy od 

01.01.2023 do 31.12.2023 roku, sprawozdaniem niezależnego biegłego rewidenta z badania 

sprawozdania finansowego Związku oraz wnioskiem Komisji Rewizyjnej, Zgromadzenie Związku 

udziela absolutorium z wykonania budżetu Zarządowi Związku Międzygminnego „Gospodarka 

Odpadami Aglomeracji Poznańskiej” w likwidacji za rok 2023. 

 

Z uwagi na powyższe, Zgromadzenie Związku uznało za zasadne przyjęcie niniejszej uchwały. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E808F5D3-27A6-4FE6-B5D8-A1B9A3B2C6B7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/39/2024 ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "GOSPODARKA ODPADAMI AGLOMERACJI POZNAŃSKIEJ" W LIKWIDACJI  z dnia 24 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


